MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

COMUNICADO Nº 07

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE
TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público o GABARITO PRELIMINAR, CADERNO DE

QUESTÕES e PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS do Concurso Público
nº 01/2015, conforme os seguintes termos:

1. Comunicamos que a partir das 16h do dia 14/03/2016 às 16h do dia
16/03/2016, observado o horário oficial de Brasília/DF, estará disponível no endereço
eletrônico www.fundacaofafipa.org.br o link para impetrar recurso contra o caderno de
questões e o gabarito preliminar da Prova Objetiva aplicada no dia 13/03/2016.

2. Dispõe no Edital nº 01/2015, em seus subitens 5.1.1, 5.1.2, 5.1.3 e

5.1.4 que:

5.1.1. No dia seguinte a realização da prova escrita, será divulgado os
gabaritos provisórios, a partir das 16 horas, no endereço da Internet:
www.toledo.pr.gov.br.

5.1.2. Serão aceitos questionamentos sobre dos gabaritos provisórios,
desde que estejam em conformidade com o disposto nos itens 5.1.3 a
5.1.9.

5.1.3 Os questionamentos (por questão) do gabarito provisório devem
estar devidamente fundamentados, preenchidos em formulário específico
no link http://www.fafipa.org/concurso e apresentados no Setor de
Protocolo da Prefeitura do Município de Toledo, PR endereçado à
Secretaria de Recursos Humanos – Comissão do Concurso Público nº
01/2015, Rua Raimundo Leonardi, 1586, Centro, CEP 85900-110,
Toledo, PR. No período de 14/03/2016 às 17h do dia 16/03/2016.

5.1.4. Serão desconsiderados os questionamentos que não estiverem
redigidos no formulário específico, ou que não estiverem devidamente
fundamentados, bem como os encaminhados de forma diferente do
estabelecido nos itens anteriores.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO

MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 14 de março de 2016.

MARINES BETTEGA

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná